
 

Návrh smlouvy o sdružených službách dodávky plynu -

PRE PLYN EXTRA Strana 1/2

Číslo smlouvy SoSSP/0030047490

0P5_CNTR/04/2023

Obchodník s plynem (na straně jedné): Zákazník (na straně druhé):

Pražská energetika, a. s. „ Městská část Praha-Šeberov

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10 ‘ sídlo: K Hrnčířům 160, Šeberov,

IČO: 60193913 149 00 Praha-Šeberov

DIČ: C260193913 IČ: 00241717

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, „ DIČ: CZOO241717

vložka 2405 zastoupený:

Ing. Petra Venturová, Starosta

OH , oddíl , vložka

číslo registrovaného účastníka trhu: 116 ' bankovní spojení:

Zákaznická linka PHE: 800 550 055 * “' '" '

kontakt: www.pre.cz/kontakt

(dále jen „dodavate|“)

 

(dále jen „zákazní ")

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "zákon") tuto smlouvu:

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých povinnost dodavatele dodat sjednané množství plynu zákazníkovi do

odběrného místa, povinnost dodavatele zajistit související službu v plynárenství, povinnost dodavatele převzít odpovědnost

za odchylku vztahující se kodběrnému místu a povinnost zákazníka uhradit dodavateli smluvní cenu za dodávku plynu

a regulovanou cenu související služby v plynárenstvi.

2. Podmínky dodávky plynu

Pro dodávky plynu dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydané dodavatelem (dále jen

"OPD"). Tyto OPD tvoří přilohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

g. Časováspecifikace sdružených služeb dodávky

Dodavatel se zavazuje dodávat plyn dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a související služby dle této smlouvy pro

zákazníka ode dne doručení tohoto návrhu dodavateli, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou

a příslušnými právními předpisy pro zahájení dodávek plynu.

4. Trvánísmlouvy '

a) Tato smlouva je uzavřena okamžikem, kdy dodavatel doručí zákazníkovi akceptaci návrhu smlouvy a je uzavřena na

dobu určitou do 31.12.2025. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději

20 dnů před uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité

doba trvání smlouvy na dobu neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovédét. Výpovědní

doba je 3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícmo po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončenítéto smlouvy jsou stanoveny v OPD.

5. Platební podmínky

KorespondenčníW/r faŘitííšě'řiimšířěšší““Éšíškí“ “tišší ' E'ráňšššbéičíý ““k'íír'tiěírůňí išó; " Ašebi'e'r'ót), "

149 00 Praha 415 L__Y
 

 

I
f
?
“
-
m
.
s
;
x
.
m

.
,.

   Platební způsob/ zasílánívyúčtování:

Platební způsob záloh / frekvence záloh:

Způsob stanovení výše zálohy:

  

„ Primkuhrade/Kvanalmmterva'.

„__Dlesješíňěbýčh'ho'širšsvi

 

'
\
_
_
í
_
.
_
.
;
.
'
_
.
.
„
L
„
_
_
/
“

  

 

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika. a. 5., má oprávněný zájem o využití těchto údajů k přímému

marketingu dle podmínek zasniání obchodních sdělení. Zákaznlk má právo proti tomuto využitívznést jakoukoliv formou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., toto

zpracování osobních údajů nezahájíňhned ukončí.

      

20000980360000231328 ll llllllllllll" |||

1
0
0
0
0
8
3
7
0
0
2
8
0
0
/
1
0
0
0
4
0
6
6
6
3
3
4

4
2
0

L
e
t
t
e
r



Strana 2/2

6. Specifikace odběrného místa

„ve

Odběrné místo: K Hrncírum 34, 149 00 Praha-Šeberov, kancelář

Číslo odběrného místa: , »“ 8111163234

. EIC (číselná identifikace odběrného místa): ' 27'ZG1'00200'39—0'15K ;

i Číslo zakaznika: . , , 3510107068 Š

: Číslo zákaznického účtu: . , , 72500374 j

j Využití odběrného místa: , i , , _ R02 - administrativní prostory !

j Charakterodběru: , . > , , , , _ _ . _ , Topení l

Qaswostedpérvs,- „ ,. „ _ , _ _ „ _ „„ - , , __ pondělí,-_ pátek
Ž Předpokládaná ročníuspotřeba [kWh] _ . . . „ , _ , , , , , .. 8060 1

). Typ měřičíw. zařízení: Čívíňebřůbětiěvě ňšřenů

7. Cena plynu

a) Cena za dodávku plynu je sjednána ve formě cenového tarifu PRE PLYN EXTRA uvedeného v účinném cenn<u PRE

PLYN EXTRA 03/2024_1 (dále jen "cen|k"), který je nedílnou součástí a přnohou této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že

nezvýší cenu za dodávku plynu (tj. za vlastní komoditu, a to bez daní a bez regulované ceny související služby v

plynárenstvo do 31.12.2025.

Dodavatel poskytne zákaznů<oví jednorázovou slevu z ceny za spotřebovaný plyn pro dané odběrné místo ve výši

3.000,00 Kč. Zákazník nemá nárok na proplacení slevy. Sleva se poskytuje za podmínky, že nedojde ze strany zákaznn<a

k ukončení smlouvy před 31.12.2025. Zákazník bere na vědomí, že vpřípadě porušení této podmínky je dodavatel

oprávněn doúčtovat mu hodnotu této slevy do ceny plynu.

b) Cena související služby v plynárenství je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického

regulačního úřadu.

8. Další ujednání

V případě prodloužení doby trvání smlouvy dle čl. 4 se stanoví nová cena za dodávku plynu ve výši ceny uvedené

dodavatelem v účinném standardním ceníku plynu PRE PLYN BASIC. Dodavatel zveřejňuje tento ceník na svých

internetových stránkách www.pre.cz. Dodavatel je oprávněn tento cenik měnit způsobem sjednaným v OPD (čl. III.), což

zákazník podpisem této smlouvy výslovně akceptuje.

V případě, že zákaznlk ukončí závazek smlouvy v rozporu se sjednanými podmínkami nebo právními předpisy nebo

dodavatel odstoupí od smlouvy před jejím řádným uplynutím z důvodu porušení smluvní povinnosti ze strany zékaznfl<a nebo

zákazník neumožní zahájení dodávky dle této smlouvy nebo porušením svých povinností způsobí předčasné ukončení

závazku ze smlouvy, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena vceniku smluvních

pokut č. P_04/2015, který je nedilnou součástí a přílohou této smlouvy.

9. Závěrečná ujednání

Tato smlouva k okamžiku zahájení dodávky dle této smlouvy plně nahrazuje původní smlouvu (včetně dodatků ke smlouvě,

pokud byly uzavřeny) uzavřenou mezi zákaznikem a dodavatelem týkající se předmětu této smlouvy.

V Praze dne „hf/“7029.........................

Zákazník: .....................-..........

Ing. Petra Venturová

Starosta

 



 

Obchodník s plynem (na straně jedné):

Pražská energetika, a. 5.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČO: 60193913

DlČ: C260193913

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddfl B,

vložka 2405

číslo registrovaného účastnn<a trhu: 116

Zákaznická linka PHE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt

(dále jen „dodavatel)“

Číslo smlouvy

Potvrzení - Smlouva o sdružených službách

dodávky plynu Strana 1/2

SoSSP/0030047490

OPS_COMIO4/2023

Zákazník (na stranědruhé):

Městská část Praha-Šeberov

sídlo: K Hrnčirům 160, Šeberov,

149 00 Praha-Šeberov

IČ: 00241717

DIČ: 0200241717

zastoupenýzlng. Petra Venturová, Starosta

OR , oddil , vložka

bankovní spojení:

číslo účtu:

převzetí povinnosti zákazníka odebrat plyn z plynárenské soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

A. Předmět plnění

1. dodávka sjednaného množství plynu mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákaznma dle smlouvy,

2. zajištění souvisejících služeb v plynárenství dodavatelem pro zákazníka,

3.

vztahující se k odběrnému místu dle smlouvy,

4. úhrada smluvní ceny plynu dle smlouvy a úhrada ceny za související služby v plynárenství ve výši podle účinného

cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu (ERU) zákazníkem dodavateli.

B. Časová specifikace dodávky plynu: od 11.04.2024

C. Trvání závazku

Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2025.

V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámi druhé smluvní straně nejpozději 20 dnů před uplynutím sjednané

doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité doba trvání smlouvy na dobu

neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je 3 měsíce a začíná prvním

dnem kalendářnmo měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

D. Další způsoby ukončení smlouvy

1. dle Obchodních podmínek dodávky komodity č. 08/2023 (dále také "OPD").

E. Platební podmínky

'kóré'sběňdéňěňí ') fákíuřšéňí" "a‘c'I‘résé:

149 00 Praha415

_Platebnizpusob/ zasilanivyuctovanl _

Platebnízpusobzáloh /frekvence záloh

, _Zpusob stanovení výše zálohy:

Městská _ část: Praha-šé'béřbv, K“mamma 'šéberóv', "

Přlkazkúhradě"

Přlkaz k úhradě/Kvartální interval

Dlesjednaných hodnot

 

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci.

 
627

100040839499

     

\\j

1
0
0
0
0
8
4
0
7
9
0
0
0
0
/
1
0
0
0
4
0
8
3
9
4
9
9

4
2
c

L
e
t
t
e
r



Strana 2/2

F. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: K Hrnčířům 34, 149 00 Praha-Šeberov, kancelář

Číslo odběrného místa: 8111163234

EIC (číselná identifikace odběrného místa): 27ze1oozoosgo1 SK

Číslo zákazníka: ' 3510107068

Číslo zákaznického účtu: ' 72509374

Využití odběrného místa: , Ft02 - administrativní prostory

Charakter odběru: . V » Topení

Časovost odběru: A pondělí- pátek

Předpokládaná roční spotřeba ‘[kWh]: , | i 8060

Typ měřicího zaříz-ení: .. . „ V _ > A C' (neprůběhově měřeno ,

G. Cena plynu (cenový tarif)

Cena za dodávku plynu je sjednána ve formě cenového tarifu PRE PLYN EXTRA uvedeného v ceniku PRE PLYN EXTRA

03/2024_1 (dále jen "cem "), který je nedflnou součástí a přílohou této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že nezvýší tuto cenu

do 31.12.2025.

V případě prodloužení doby trvání smlouvy dle čl. C se stanoví nová cena ve výši uvedené dodavatelem v účinném

standardním cenfl<u PHE PLYN BASIC. Dodavatel zveřejňuje tento ceník na svých internetových stránkách.

Dodavatel poskytne zákaznikovi jednorázovou slevu z ceny za spotřebovaný plyn pro dané odběrné místo ve výši 3.000,00

Kč. zakaznik nemá nárok na proplacení slevy. Sleva se poskytuje za podmínky, že nedojde ze strany zákaznn<a k ukončení

smlouvy před 31.12.2025. Zákazník bere na vědomí, že v případě porušení této podmínky je dodavatel oprávněn doúčtovat

mu hodnotu této slevy do ceny plynu.

H. Ceny za distribuci plynu a související služby jsou ve výši dle účinného cenového rozhodnutí ERÚ

|. Podmínky dodávky plynu

Nedílnou součástí smlouvy jsou Obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023.

J. Další ujednání

V případě, že zákaznn< ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy

z důvodu na straně zákaznma, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku

smluvních pokut P_04/2015, který je nedílnou součástítéto smlouvy.

S pozdravem

   Ing. Martin Zeman

vedoucí sekce Prodej BZC



  

Návrh smlouvy o sdružených službách dodávky plynu -

PR " PRE PLYN EXTRA Strana 1/2

" SoSSP/0030047483CISIO smlouvy

OPS_CNTRIO4I2023

Obchodník s plynem (na straně jedné): Zákazník (na stranědruhé):

Pražská energetika, a. 5. Městská část Praha-Šeberov

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10 sídlo: K Hrnčlřům 160, Šeberov,

IČO: 60193913 149 00 Praha-Šeberov

DIČ: CZBO193913 IČ: 00241717

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddfl B, , DIC: CZOO241717

vložka 2405 zastoupeny:

Ing. Petra Venturová, Starosta

OR , oddíl , vložka

bankovní spojení:

a aznic a In a ' číslo účtu:

kontakt: www.pre.cz/kontakt

(dálejen „dodavatel“)

 

(dále jen „zákaznl “)

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "zákon") tuto smlouvu:

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých povinnost dodavatele dodat sjednané množství plynu zákazníkovi do

odběrného místa, povinnost dodavatele zajistit související službu v plynárenství, povinnost dodavatele převzít odpovědnost

za odchylku vztahující se kodběrnému místu a povinnost zákazníka uhradit dodavateli smluvní cenu za dodávku plynu

a regulovanou cenu související služby v plynárenství.

27. Podmínky dodávky plynu

Pro dodávky plynu dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydané dodavatelem (dále jen

"OPD"). Tyto OPD tvoří přnohu této smlouvy a jsou její nedflnou součástí.

3. Časová specifikace sdružených služeb dodávky

Dodavatel se zavazuje dodávat plyn dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a související služby dle této smlouvy pro

zákaznika ode dne doručení tohoto návrhu dodavateli, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou

a příslušnými právními předpisy pro zahájení dodávek plynu.

4. Trvání smlouvy

a) Tato smlouva je uzavřena okamžikem, kdy dodavatel doručí zákazníkovi akceptaci návrhu smlouvy a je uzavřena na

dobu určitou do 31.12.2025. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději

20 dnů před uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité

doba trvání smlouvy na dobu neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. Výpovědní

doba je 3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícmo po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

5. Platební podmínky

Řšřššňáňášňčňf'/fakturuacnlaéíě'šáiiššíšká" “éáší " “išřáiiáíše'běróv,' KHrdem:um 166,šéiiěřóv; ' " “

„4.1.49 00 Praha 415 ;,z.r . .. r, 17,”, _,v. _,7 _ „ .__. . „ ».—„ _ .v.. "n, .I'r”:\.>)n,A ,_ !

 

Platební způsob/zasilánívyúčtování:
       

Platební zpusobzáloh/ frekvence záloh: .. 0 Prkazk uhrade/Kvartální interval _

Zpusob stanovenívysezalohy , v DleSjednanychhodnot , J ,

  

 

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. 5., má oprávněný zájem o využití těchto údajů k přímému

marketingu dle podmínek zasnánl obchodních sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využití vznést jakoukoliv lorrnou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika. a. 5.. toto

zpracovánlosobních údajů nezaháthned ukončí.

20000980360000231327 " ”IIIIIIIIIIII |||

      

1
0
0
0
0
8
3
7
0
0
2
8
0
0
/
1
0
0
0
4
0
6
6
6
3
3
3

4
2
c

L
e
t
t
e
r



Strana 2/2

6. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: K Šeberovu 805, 149 00 Praha-Šeberov, sportovní zařízení

* Číslo odběrného místa . . 8111163232 í

: EIC (číselná identifikace odběrného místa): ' 't ' 27ZG100Z0039022N

3 Číslo zákazníka—: * . '_ 3510107068

E Číslo zákaznického účtu; » _ . V A V „ 72509372 E

E Využitiodběrnéhomísta: * „ „ , , _ , EROS-:1V§E<E0lskérlAs>p0fiovniizéfizeni E

„: 'Charakterodběruzr * . . | . _ , Topení E

E f Čeřoý95tÍodběřěš, Í Í, _ ,' _ _ _ „ _ „ Í „Pondělí-pátek

“i , Předpeklášiěnáfešnfsportů??[kWhli, _ _ _ . , , _ __ 25000 ?

C(neprúbrěhovéměřenn , „fTYP měřičů? seřízení __ _

7. Cena plynu

a) Cena za dodávku plynu je sjednána ve formě cenového tarifu PRE PLYN EXTRA uvedeného v účinném ceníku PRE

PLYN EXTRA 03/2024_1 (dále jen "cenl "), který je nedílnou součástí a přnohou této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že

nezvýší cenu za dodávku plynu (tj. za vlastní komoditu, a to bez daní a bez regulované ceny související služby v

plynérenstvD do 31.12.2025.

Dodavatel poskytne zákaznn<ovi jednorázovou slevu z ceny za spotřebovaný plyn pro dané odběrné místo ve výši

3.000,00 Kč. Zákaznn< nemá nárok na proplacení slevy. Sleva se poskytuje za podmínky, že nedojde ze strany zákazníka

k ukončení smlouvy před 31.12.2025. Zákazník bere na vědomí, že vpřípadě porušení této podmínky je dodavatel

oprávněn doúčtovat mu hodnotu této slevy do ceny plynu.

b) Cena související služby v plynárenstvi je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického

regulačnlho úřadu.

8. Další ujednání

V případě prodloužení doby trvání smlouvy dle či. 4 se stanoví nová cena za dodávku plynu ve výši ceny uvedené

dodavatelem v účinném standardnim ceníku plynu PRE PLYN BASIC. Dodavatel zveřejňuje tento cenik na svých

internetových stránkách www.pre.cz. Dodavatel je oprávněn tento cenfl< ménit způsobem sjednaným v OPD (čl. III.), což

zákaznn< podpisem této smlouvy výslovně akceptuje.

V případě, že zákazník ukončí závazek smlouvy v rozporu se sjednanými podmínkami nebo právními předpisy nebo

dodavatel odstoupí od smlouvy před jejím řádným uplynutím z důvodu porušení smluvní povinnosti ze strany zákaznma nebo

zákazník neumožní zahájení dodávky dle této smlouvy nebo porušením svých povinností způsobí předčasné ukončení

závazku ze smlouvy, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena vcenlku smluvních

pokut č. P_O4/2015, který je nedflnou součástí a přílohou této smlouvy.

9. Závěrečná ujednání

Tato smlouva k okamžiku zahájení dodávky dle této smlouvy plně nahrazuje původní smlouvu (včetně dodatků ke smlouvě,

pokud byly uzavřeny) uzavřenou mezi zákazníkem a dodavatelem týkající se předmětu této smlouvy.

VPraze dne ......Í/fji/.....Ž02.7........................

Zákazník: ...............-

Ing. Petra Venturová

Starosta

 



 

'; m
, .. , __ _ V

Potvrzenl - Smlouva o sdruzenych sluzbach

dodávky plynu Strana 1/2

Číslo smlouvy SoSSP/0030047483

0PS_COM/04/2023

Obchodník s plynem (na straně jedné): Zákazník (na straněvdruhé):

Pražská energetika, a. 5. Městská část Praha-Seberov

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10 sídlo: K Hrnčiřům 100, Sebérov,

lQO: 60193913 149 00 Praha-Seberov

DIC: CZ60193913 [Oz 00241717

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddfl B, DIC: CZOO241717

vložka 2405 zastoupenýzlng. Petra Venturová, Starosta

OR , oddíl , vložka

bankovní spojení:

číslo registrovaného účastnka trhu: 116 číslo účtu:

Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www.pre.c.7Jkontakt

(dále jen „dodavate|)" (dále jen „zákazník“)

A. Předmět plnění

1. dodávka sjednaného množství plynu mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle smlouvy,

2. zajištění souvisejících služeb v plynárenství dodavatelem pro zákazníka,

3. převzetí povinnosti zákaznma odebrat plyn z plynárenské soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahujícíse k odběrnému místu dle smlouvy,

4. úhrada smluvní ceny plynu dle smlouvy a úhrada ceny za související služby v plynárenství ve výši podle účinného

cenového rozhodnutí Energetického regulačnmo úřadu (ERÚ) zákaznmem dodavateli.

B. Časová specifikace dodávky plynu: od 11.04.2024

C. Trvání závazku

Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2025.

V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 20 dnů před uplynutím sjednané

doby, Že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité doba trvání smlouvy na dobu

neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je 3 měsíce a začíná prvním

dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

D. Další způsoby ukončení smlouvy

1. dle Obchodních podmínek dodávky komodity č. 08/2023 (dále také "OPD").

E. Platební podmínky

„ Korespondenční ' / „ fakturační „ adresá; “Městská , částí Praha-ŠeberovKHrnčířůum160, Šeberov, ,

7149 00 Praha 415

, APIatebnlzpusob/zasrlani vyuctovani * . A , , , . , , „ ' ' / Příkaz kúhradě?

Platebnl způsob záloh / frekvence záloh _ Příkaz k úhradě / Kvartálníinterval

zpusob stanovení výše zálohy: , , Dle sjednaných hodnot

 

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci.

 

100040839497

      

 

1
0
0
0
0
8
4
0
7
9
0
0
0
0
/
1
0
0
0
4
0
8
3
9
4
9
7

4
2
c

L
e
t
t
e
r



Strana 22

F. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: K Šeberovu 805, 149 00 Praha-Šeberov, sportovní zařízení

Číslo odběrnéhomísta: ,. 8111163232

EIC (číselná identifikace odběrného místa): ' 272610020030022N

Cislo‘zékaznl'ké; ' ' 3510107068

Číslo zákaznického účtu: , 72509372

Využití odběrného místa: ' . R05 - ékolské/sportovnizafizenf

Charakter odběru: , V ' Topení

Časovost odběru: * V , pondělí - pátek

Předpokládaná roční spotřeba [kWh]: ' ' 25000

_ Typ měřicnho zařízenít , , . _ v * C '(Aneprůběhové měření)

G. Cena plynu (cenový tarif)

Cena za dodávku plynu je sjednána ve formě cenového tarifu PRE PLYN EXTRA uvedeného v ceníku PRE PLYN EXTRA

03/2024_1 (dále jen "cenl "), který je nedflnou součástí a přílohou této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že nezvýší tuto cenu

do 31.12.2025.

V případě prodloužení doby trvání smlouvy dle čl. C se stanoví nová cena ve výši uvedené dodavatelem v účinném

standardním cenfl<u PRE PLYN BASIC. Dodavatel zveřejňuje tento cenik na svých internetových stránkách.

Dodavatel poskytne zákaznmovi jednorázovou slevu z ceny za spotřebovaný plyn pro dané odběrné místo ve výši 3.000,00

Kč. Zákaznm nemá nárok na proplacení slevy. Sleva se poskytuje za podmínky, že nedojde ze strany zákazníka k ukončení

smlouvy před 31.12.2025. Zákazník bere na vědomí, že v případě porušení této podmínky je dodavatel oprávněn doúčtovat

mu hodnotu této slevy do ceny plynu.

H. Ceny za distribuci plynu a související služby jsou ve výši dle účinného cenového rozhodnutí ERÚ

|. Podmínky dodávky plynu

Nedflnou součástí smlouvy jsou Obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023.

J. Další ujednání

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy

z důvodu na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku

smluvních pokut P_O4/2015, který je nedflnou součástítéto smlouvy.

S pozdravem

 

Ing. Martin Zeman

vedoucí sekce Prodej 82C



Návrh smlouvy o sdružených službách dodávky plynu -

PRE PLYN EXTRA Strana 1/2

"PIR
Číslo smlouvy SoSSP/0030047482

 

OPS_CNTR/04l2023

Obchodník s plynem (na straně jedné): Zákazník (na straně druhé):

Pražská energetika, a. 5. Městská část Praha-Šeberov

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10 sídlo: K Hrnčířům 160, Šeberov,

IČO: 60193913 149 00 Praha-Šeberov

DIČ: C260193913 . IČ: 00241717

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddfl B, ' DIČ: CZOO241717

vložka 2405 „ ' zastoupený:

Ing. Petra Venturová, Starosta

OR , oddíl , vložka

bankovní spojení:

číslo účtu:

  
číslo registrovaného účastníka trhu: 116

Zákaznická linka PHE: 800 550 055

kontakt: www.pre.c71kontakt

(dále jen „dodavate|“)

   

(dále jen „zákaznnt“)

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "zákon") tuto smlouvu:

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých povinnost dodavatele dodat sjednané množství plynu zákazníkovi do

odběrného místa, povinnost dodavatele zajistit související službu v plynárenství, povinnost dodavatele převzít odpovědnost

za odchylku vztahující se kodběrnému místu a povinnost zákazníka uhradit dodavateli smluvní cenu za dodávku plynu

a regulovanou cenu související služby v plynárenství.

2. ' Podmínky dodávky plynu

Pro dodávky plynu dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydané dodavatelem (dále jen

"OPD"). Tyto OPD tvoří přnohu této smlouvy a jsou její nedflnou součástí.

3. Časová specifikace sdružených služeb dodávky

Dodavatel se zavazuje dodávat plyn dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a související služby dle této smlouvy pro

zákazníka ode dne doručení tohoto návrhu dodavateli, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou

a příslušnými právními předpisy pro zahájení dodávek plynu.

4- Trvánísmlouvvf

a) Tato smlouva je uzavřena okamžikem, kdy dodavatel doručí zákaznmovi akceptaci návrhu smlouvy a je uzavřena na

dobu určitou do 31.12.2025. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději

20 dnů před uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité

doba trvání smlouvy na dobu neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. Výpovědní

doba je 3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářniho měsíce následujícmo po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

5. Platební podmínky

"*""“LŘĚSFŠŠBĚĚBĚEĚÍÍWT: fšfkíiířášňí :“ávcířěšá?"'Měšíškš“ čá'sli' Praháéšěúěřóíif "k“iiřňčiráňííěo, Šeberov,

j _ 14900 Praha 415

Platební způsob/ z sn'ání

     

 

l

] Platební způsob záloh/frekvencézáloh Príkazkuhrade/ Kvartální interval

\

  

Zpusobstanovenívysezalohy „ _ 3 ,. \ _ „- DleSjednanychhodnotit—VJ,

 

t) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. 5., má oprávněný zájem o využití těchto údajů k přímému

marketingu dle podmínek zasíláníobchodních sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využití vznést jakoukoliv formou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., toto

zpracování osobních údajů nezahájmhned ukončí.

20000980360000231326 || ”Illlllllll" |"

      

 

1
0
0
0
0
8
3
7
0
0
2
8
0
0
/
1
0
0
0
4
0
6
6
6
3
3
2

4
2
c

L
e
t
t
e
r



Strana 2/2

6. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: K Hrncirum 160, 149 00 Praha-Šeberov, kancelář

Číslo odběrného místa: 8111163229 ;

EIC (číselná identifikace odběrného místa): 27ZG1OOZOO11423K ‘

\ Číslo zákazn ma: 351 01 07068

; Číslo zákaznického účtu: _ 72509371 j

' Využití odběrného místa: ' , R02 - administrativní prostory ;

g Charakter odběru: _ * Topení i

; Časovost odběru: pondělí - pátek

Předpokládaná roční spotřeba [kWh]: ' ' ' ' ' * _ , 50000

‘ Typ měřicíhozařizeni V V V . , . V .7 ' Cvíneprůběhové měření) ,

7. Cena plynu

a) Cena za dodávku plynu je sjednána ve formě cenového tarifu PRE PLYN EXTRA uvedeného v účinném ceníku PRE

PLYN EXTRA 03/2024_1 (dále jen "cenfl<"), který je nedílnou součástí a přílohou této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že

nezvýší cenu za dodávku plynu (tj. za vlastní komoditu, a to bez daní a bez regulované ceny související služby v

plynárenstvD do 31.12.2025.

Dodavatel poskytne zákaznmovi jednorázovou slevu z ceny za spotřebovaný plyn pro dané odběrné místo ve výši

3.000,00 Kč. Zákaznn< nemá nárok na proplaceni slevy. Sleva se poskytuje za podmínky, že nedojde ze strany zákazníka

k ukončení smlouvy před 31.12.2025. Zákazník bere na vědomí, že vpřípadě porušení této podmínky je dodavatel

oprávněn doúčtovat mu hodnotu této slevy do ceny plynu.

b) Cena související služby v plynárenství je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického

regulačního úřadu.

8. Další ujednání

V případě prodloužení doby trvání smlouvy dle čl. 4 se stanoví nová cena za dodávku plynu ve výši ceny uvedené

dodavatelem v účinném standardním cenn<u plynu PRE PLYN BASIC. Dodavatel zveřejňuje tento cenik na svých

internetových stránkách www.pre.cz. Dodavatel je oprávněn tento cenfl< ménit způsobem sjednaným v OPD (čl. ll|.), což

zákazník podpisem této smlouvy výslovně akceptuje.

V případě, že zákaznm ukončí závazek smlouvy v rozporu se sjednanými podmínkami nebo právními předpisy nebo

dodavatel odstoupí od smlouvy před jejím řádným uplynutím z důvodu porušení smluvní povinnosti ze strany zákazníka nebo

zákazník neumožní zahájení dodávky dle této smlouvy nebo porušením svých povinností způsobí předčasné ukončení

závazku ze smlouvy, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena vceniku smluvních

pokut č. P_O4/2015, který je nedflnou součástí a přílohou této smlouvy.

9. Závěrečná ujednání

Tato smlouva k okamžiku zahájení dodávky dle této smlouvy plně nahrazuje původní smlouvu (včetně dodatků ke smlouvě,

pokud byly uzavřeny) uzavřenou mezi zákazníkem a dodavatelem týkající se předmětu této smlouvy.

V Praze dne ......'„7172029..........................

Zákazník: ...........................

Ing. Petra Venturová

Starosta

 



 

Obchodník s plynem (na straně jedné):

Pražská energetika, a. 5.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČO: 60193913

DIČ: C260193913

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddfl B,

vložka 2405

číslo registrovaného účastníka trhu: 116

Zákaznická linka PHE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cflkontakt

(dále jen „dodavate|)"

Předmět plnění

vztahujícíse k odběrnému místu dle smlouvy,

P
S
D
N
T
‘
Z
D

Číslo smlouvy

%
(
g
y

Potvrzení- Smlouva o sdružených službách

dodávky plynu Strana 1/2

SoSSP/0030047482

OPS_COM/04/2023

Zákazník (na straně druhé):

Městská část Praha-Šeberov

sídlo: K Hrnčířům 160, Šeberov,

149 00 Praha-Šeberov

IČ: 00241717

DIČ: 0200241717

zastoupenýzlng. Petra Venturová, Starosta

OR , oddfl , vložka

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zákazn|k“)

dodávka sjednaného množství plynu mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle smlouvy,

zajištění souvisejících služeb v piynárenství dodavatelem pro zákaznika,

převzetí povinnosti zákazníka odebrat plyn z plynárenské soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti za odchylku

úhrada smluvní ceny plynu dle smlouvy a úhrada ceny za související služby v plynárenství ve výši podle účinného

cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu (ERÚ) zákaznn<em dodavateli.

B. Časová specifikace dodávky plynu: od 11.04.2024

C. Trvání závazku

Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2025.

V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 20 dnů před uplynutím sjednané

doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité doba trvání smlouvy na dobu

neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je 3 měsíce a začíná prvním

dnem kalendářního měsíce nás|edujícuho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

D. Další způsoby ukončení smlouvy

1. dle Obchodních podmínek dodávky komodity č. 08/2023 (dále také "OPD").

E. Platební podmínky

“' káréšňbhděhéň'í '/' fákiůřaénr adresa: “'

14900 Praha 415

Platební způsob / zasiiání vyuctovani

Platební způsob záiohIfrekvencezáloh:

Způsob stanovení vyše zálohy:

Městská část Práhálšěbe'róv, K l-lrnčířům160, Šeberov,

Příkaz kúhradě

Příkaz k úhradě / Kvartálníinterval

Dle sjednaných hodnotí .

 

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci.

 
384

100040839496

       

1
0
0
0
0
8
4
0
7
9
0
0
0
0
/
1
0
0
0
4
0
8
3
9
4
9
6

4
2
c

L
e
t
t
e
r



Strana 2/2

F. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: K Hrnčířům 160, 149 00 Praha-Šeberov, kancelář

Číslo odběrného místa: 8111163229

EIC (číselná identifikace odběrného místa): ' 27zei 002001 1423K

Číslo zákazníkazr ' 3510107068

Číslo zákaznického'účtu: » _ 72509371

Využití odběrného místa: , A R02 - administrativní prostory

Charakter odběru: * > V , . Topení

Časovost odběru: ' A pondělí — pátek

' Předpokládaná men} spotrebatkwm: ' ' ' ' “ 50000 v

Typ měřiCIho zařízenízv „ > V \ . » C (neprůběhovéměřenů

G. Cena plynu (cenový tarif)

Cena za dodávku plynu je sjednána ve formě cenového tarifu PRE PLYN EXTRA uvedeného v cenfl<u PRE PLYN EXTRA

03/2024_1 (dále jen "cenl "), který je nedflnou součásti a přílohou této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že nezvýší tuto cenu

do 31.12.2025.

Vpřípadě prodloužení doby trvání smlouvy dle čl. C se stanoví nová cena ve výši uvedené dodavatelem vúčinném

standardním cenfl<u PRE PLYN BASIC. Dodavatel zveřejňuje tento cenIk na svých internetových stránkách.

Dodavatel poskytne zákaznmovi jednorázovou slevu z ceny za spotřebovaný plyn pro dané odběrné místo ve výši 3.000,00

Kč. Zákaznm nemá nárok na proplacení slevy. Sleva se poskytuje za podmínky, že nedojde ze strany zákaznma k ukončení

smlouvy před 31.12.2025. Zákaznlk bere na vědomí, že v případě porušení této podmínky je dodavatel oprávněn doúčtovat

mu hodnotu této slevy do ceny plynu.

H. Ceny za distribuci plynu a související služby jsou ve výši dle účinného cenového rozhodnutí ERÚ

I. Podmínky dodávky plynu

Nedílnou součástísmlouvy jsou Obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023.

J. Další ujednání

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy

z důvodu na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku

smluvních pokut P_04/2015, který je nedílnou součástí této smlouvy.

S pozdravem

   Ing. Martin Zeman

vedoucí sekce Prodej B2C



Návrh smlouvy o sdružených službách dodávky plynu -

PRE PLYN EXTRA Strana 1/2

Číslo smlouvy SoSSP/0030047485

 

0P$_CNTR/04/2023

Obchodník s plynem (na straně jedné): Zákazník (na straně druhé):

Pražská energetika, a. 5. Městská část Praha-Šeberov

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10 sídlo: K Hrnčířům 160, Šeberov,

IČO: 60193913 149 00 Praha-Šeberov

DIČ: 0260193913 IČ: 00241717

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddfl B, DIČ: C200241717

' zastoupený:

* .„g.pe„avs
OR , oddrl , vložka

číslo registrovaného účastnma trhu: 116 bankovní spojení:

Zákaznická linka PHE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt

(dále jen „dodavate|“)

 

a e jen „za aan

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "zákon") tuto smlouvu:

,1- Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých povinnost dodavatele dodat sjednané množství plynu zákazníkovi do

odběrného místa, povinnost dodavatele zajistit související službu v plynárenství, povinnost dodavatele převzít odpovědnost

za odchylku vztahující se kodběrnému místu a povinnost zákazníka uhradit dodavateli smluvní cenu za dodávku plynu

a regulovanou cenu související služby v plynárenství.

2. Podmínky dodávky plynu

Pro dodávky plynu dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydané dodavatelem (dále jen

"OPD"). Tyto OPD tvoří přnohu této smlouvy a jsou její nedflnou součástí.

3". * Časovárspecitikace sdružených služeb dodávky ' '

Dodavatel se zavazuje dodávat plyn dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a související služby dle této smlouvy pro

zákazníka ode dne doručení tohoto návrhu dodavateli, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou

a příslušnými právními předpisy pro zahájení dodávek plynu.

4. Trvání smlouvy

a) Tato smlouva je uzavřena okamžikem, kdy dodavatel doručí zákazníkovi akceptaci návrhu smlouvy a je uzavřena na

dobu určitou do 31.12.2025. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději

20 dnů před uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určitě

doba trvání smlouvy na dobu neurčitou. V případě tn/ání smlouvy na dobu neurčitou Ize smlouvu vypovédét. Výpovědní

doba je 3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářnň'ro měsíce následujícrho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

5. Platební podmínky

"'“"'ÉS'FěĚšBÉÉéňÉňi'Wí:'“íšíříííššííůěřěšší'“"iiiššíšká' ' " ěáši “ “ararašesaaví“ ’ KHFňě'iřůiri 1'60; ' gages»; " “

„ 14? 00 ”@3415” ,. „ , „

Platební způsob / zaslání vyúčtování:

  

   

   

Platebnízpůsob záloh/frekvence zálohjfi , V __ _ „ Prlkazkuhrade/KvartalnlInterval „ .

Způsobstanovenívýše zálohy: „

  

Íóíésiššíbanýchhdt   

 

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zelektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. 5., má oprávněný zájem o využití těchto údajů k přímému

marketingu dle podmínek zasílánlobchodních sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využití vznést jakoukoliv formou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., toto

zpracováníosobních údajů nezahájí/ihned ukončí.

      

20000980360000231325 |||||||||||||||||||

 

1
0
0
0
0
8
3
7
0
0
2
8
0
0
/
1
0
0
0
4
0
6
6
6
3
3
1

4
2
c

L
e
t
t
e
r



Strana 2/2

6. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: K Hrnčířům 160, 149 00 Praha-Šeberov, kancelář

Čísloodběrného místa: * _ 8111163236 2

ElC (číselná identifikace odběrného místa): ' “ 272G10020054ž155 j

Číslo zákazníka: ' 3510107068

Číslo zákaznického účtu: , 72509375 E

Využití odběrného místa: , , . * V. F102 v-řadministrativniprostory

Charakter odběru:. * . A , _ * > * V » * Topení ,

Časovostodběru: ' * ' pondělí -pátek E

přeapsradaá“tačnfs'potřeba[km]; , ' ** “ j “ “' j ' “ ' “eno

rysů.—3119116566265:“'“f , _ ' , " ‘ “Q“b_gnggsrjůpémgměieno ji

7. Cena plynu

a) Cena za dodávku plynu je sjednána ve formě cenového tarifu PRE PLYN EXTRA uvedeného v účinném ceníku PRE

PLYN EXTRA 03/2024_1 (dále jen "cenil<"), který je nedílnou součástí a přílohou této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že

nezvýší cenu za dodávku plynu (tj. za vlastní komoditu, a to bez daní a bez regulované ceny související služby v

plynárenstvD do 31.12.2025.

Dodavatel poskytne zákaznn<ovi jednorázovou slevu z ceny za spotřebovaný plyn pro dané odběrné místo ve výši

800,00 Kč. Zákaznn< nemá nárok na proplacení slevy. Sleva se poskytuje za podmínky, že nedojde ze strany zakaznika k

ukončení smlouvy před 31.12.2025. Zákaznm bere na vědomí, že vpřípadě porušení této podmínky je dodavatel

oprávněn doúčtovat mu hodnotu této slevy do ceny plynu.

b) Cena související služby v plynárenství je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického

regulačnmo úřadu.

8. Další ujednání

V případě prodloužení doby trvání smlouvy dle čl. 4 se stanoví nová cena za dodávku plynu ve výši ceny uvedené

dodavatelem v účinném standardním cenfl<u plynu PRE PLYN BASIC. Dodavatel zveřejňuje tento ceník na svých

internetových stránkách www.pre.cz. Dodavatel je oprávněn tento cenik měnit způsobem sjednaným v OPD (čl. III.), což

zákaznn< podpisem této smlouvy výslovně akceptuje.

V případě, že zákaznm ukončí závazek smlouvy v rozporu se sjednanými podmínkami nebo právními předpisy nebo

dodavatel odstoupí od smlouvy před jejím řádným uplynutím z důvodu porušení smluvní povinnosti ze strany zákaznma nebo

zákazník neumožní zahájení dodávky dle této smlouvy nebo porušením svých povinností způsobí předčasné ukončení

závazku ze smlouvy, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena vceniku smluvních

pokut č. P_O4/2015, který je nedílnou součástí a přílohou této smlouvy.

9. Závěrečná ujednání

Tato smlouva k okamžiku zahájení dodávky dle této smlouvy plně nahrazuje původní smlouvu (včetně dodatků ke smlouvě,

pokud byly uzavřeny) uzavřenou mezi zákazníkem a dodavatelem týkající se předmětu této smlouvy.

   

 

"J. ........................VPraze dne.... 4/, *ČO

Zákaznnc .....................................................

Ing. Petra Venturová

Starosta

 



 

Obchodník s plynem (na straně jedné):

Pražská energetika, a. 5.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČO: 60193913

DIČ: C260193913

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddfl B,

vložka 2405

číslo registrovaného účastníka trhu: 116

Zákaznická linka PHE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt

(dále jen ,.dodavatel)“

Číslo smlouvy

0PS_COM/O4/2023

Potvrzení- Smlouva o sdružených službách

dodávky plynu Strana 1/2

SoSSP/0030047485

Zákazník (na straně druhé):

Městská část Praha-Šeberov

sídlo: K Hrnčíům 160, Šeberov,

149 00 Praha-Šeberov

IČ: 00241717

DIČ: C200241717

zastoupenýzlng. Petra Venturová, Starosta

OR , oddfl , vložka

bankovní Spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zákazník")

převzetí povinnosti zákazníka odebrat plyn z plynárenské soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

A. Předmět plnění

1. dodávka sjednaného množství plynu mezi dodavatelem a zákazníkem v odbérném místě zákazníka dle smlouvy,

2. zajištění souvisejících služeb v plynárenství dodavatelem pro zákaznka,

3.

vztahující se k odběrnému místu dle smlouvy,

4. úhrada smluvní ceny plynu dle smlouvy a úhrada ceny za související služby v plynárenství ve výši podle účinného

cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu (ERÚ) zákazníkem dodavateli.

B. Časová specifikace dodávky plynu: od 11.04.2024

C. Trvání závazku

Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2025.

V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 20 dnů před uplynutím sjednané

doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité doba trvání smlouvy na dobu

neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je 3 měsíce a začíná prvním

dnem kalendářního měsíce následujícmo po doručení písemné výpovědí druhé smluvnístraně.

D. Další způsoby ukončení smlouvy

1, dle Obchodních podmínek dodávky komodity č. 08/2023 (dále také "OPD").

E. Platební podmínky

kořéšóěhaéšéhív' fakturační 'ádrésáí Městská; část ' Praha-Šeberov, KHrhěÉůrňíéOÍ šéišěr'ovf '

149 09 Praha 4.1.5. , „ „

Platební způsob. (zasílání vyuctovanl , ,

I Platebhízpúsob zálohi/ frekvence záloh:

“Způsob stanovení vyse zálohy:? " „

, , , Vilirffigéiklflfirédé”

Přn<az k úhradě / Kvartální interval

ble—sjednaných hóčňót ' ' '

 

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zelektivnívzájemnou komunikaci.

 
100040839495

 

273

     

1
0
0
0
0
8
4
0
7
9
0
0
0
0
/
1
0
0
0
4
0
8
3
9
4
9
5

4
2
0

L
e
t
t
e
r



Strana 2/2

F. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: K Hrnči um 160, 149 00 Praha-Šeberov, kancelář

Číslo odběrného místa: V . 8111163236

EIC (číselná identifikace odběrného místa): 272G100200547155

Číslo zákazn ika: ' 3510107068

1 Číslo zákaznického účtu: 72509375 „

‘ Využití odběrného místa: V > . . R02 - administrativníprostory i

Charakter odběru: . * Topení *

Časovost odběru: . pondělí - pátek

Předpokládaná ročníspotřeba [kWh]: » , I V 9110

Typ měřicmo zařízení: ' ' “ ' * _c (neprůběhové měřeno

G. Cena plynu (cenový tarif)

Cena za dodávku plynu je sjednána ve formě cenového tarifu PRE PLYN EXTRA uvedeného v ceníku PRE PLYN EXTRA

03/2024_1 (dále jen "ceni "), který je nedílnou součástí a přílohou této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že nezvýší tuto cenu

do 31.12.2025.

V případě prodloužení doby trvání smlouvy dle čl. C se stanoví nová cena ve výši uvedené dodavatelem v účinném

standardním ceníku PRE PLYN BASIC. Dodavatel zveřejňuje tento cenik na svých internetových stránkách.

Dodavatel poskytne zákaznn<ovi jednorázovou slevu z ceny za spotřebovaný plyn pro dané odběrné místo ve výši 800,00 Kč.

Zákaznn< nemá nárok na proplacení slevy. Sleva se poskytuje za podmínky, že nedojde ze strany zákaznma k ukončení

smlouvy před 31.12.2025. Zákaznk bere na vědomí, že v případě porušení této podmínky je dodavatel oprávněn doúčtovat

mu hodnotu této slevy do ceny plynu.

H. Ceny za distribuci plynu a související služby jsou ve výši dle účinného cenového rozhodnutí ERÚ

|. Podmínky dodávky plynu

Nedflnou součástí smlouvy jsou Obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023.

J. Další ujednání

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy

zdůvodu na straně zakaznika, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku

smluvních pokut P_04/2015, který je nedflnou součástí této smlouvy.

S pozdravem

 

Ing. Martin Zeman

vedoucí sekce Prodej B2C


